



Finnairin ympäristö- ja energiapolitiikka

Finnair tarjoaa lyhyitä reittejä Aasian, Euroopan ja Amerikan välillä hyödyntäen Helsingin sijaintia. Finnairin kattava reittitarjonta yhdistää useita Aasian ja Pohjois-Amerikan kaupunkeja yli sataan Euroopan kohteeseen. Haluamme olla yksi maailman edistyneisimmistä lentoyhtiöistä kestävän kehityksen alueella.

Vastuullinen, läpinäkyvä ja tehokas ympäristö- ja energia-asioiden hallinta on osa Finnairin liiketoimintaa ja johtamismallia. Finnair toteuttaa standardoidun ympäristönhallintajärjestelmän mukaisia käytäntöjä ja pyrkii hyödyntämään toimialamme parhaita käytäntöjä. Ympäristöhallintajärjestelmämme noudattaa jatkuvan parantamisen periaatetta.

Olemme sitoutuneet noudattamaan ympäristö- ja energialainsäädäntöä, säädöksiä sekä muita sovellettavia sitoumuksia sekä ottamaan ennakoiden huomioon niissä tapahtuvan kehityksen.

Finnair tiedostaa, jatkuvasti arvioi ja vastaa sen toiminnan aiheuttamiin ympäristövaikutuksiin. Operatiiviselle toiminnalle on selkeästi määritellyt tavoitteet, jotta voimme parantaa ympäristösuoritustamme ja energiatehokkuuttamme. Yhtiö seuraa, auditoi ja tarkastelee suoritustaan sekä kerää ja analysoi tietoa sen ympäristövaikutuksista systemaattisesti.

Finnair on sitoutunut suojelemaan luontoa, minimoimaan energiankäyttöään ja pyrkii välttämään vahingollisten aineiden ja jätteiden pääsyä ympäristöön. Yhtiö sisällyttää kiertotalouden ja jätehierarkian mukaisen jätteiden vähentämisen periaatteet toimintoihinsa: ehkäise, vähennä, käytä uudelleen, hyödynnä, kontrolloi.

Olemme sitoutuneet lentoliikenteen yhteiseen hiilineutraaliin kasvutavoitteeseen vuodesta 2020 eteenpäin. Finnairin oma tavoite on puolittaa hiilen nettopäästöt vuoden 2025 loppuun mennessä, verrattuna vuoden 2019 tasoon, sekä olla hiilineutraali vuoteen 2045 mennessä.

Käymme aktiivista ja avointa keskustelua sidosryhmiemme kanssa toimintojemme ympäristövaikutuksista, ympäristö- ja energiatavoitteistamme sekä niiden tuloksista.

Kartoitamme ja arvioimme yhdessä henkilöstön, sidosryhmiemme ja muiden partnereidemme kanssa ympäristöön liittyviä näkemyksiä ja yleisiä odotuksia.

Tutkimme mahdollisuuksia kestävän uusiutuvan energian käyttöönottoon yhdessä partnereittemme kanssa.

Tämä yleinen politiikka koskee kaikkia Finnairin yksiköitä, toimintoja ja tasoja. Finnairin ympäristöhallintajärjestelmän mukaiseen toiminnan laajuuteen kuuluvat lentotoiminnan operaatiot, konsernin hallinnoimien kiinteistöjen energiankulutus ja cateringpalvelut.

Finnairin hallitus on vahvasti sitoutunut tämän politiikan toteuttamiseen ja tarjoamaan tarvittavat osaavat tekijät sen täytäntöönpanoon.

Topi Manninen

Toimitusjohtaja, Finnair Oyj